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Clubkampioenschappen 2014 ZVZwartsluis deel 1
Zwartsluis, 12-2-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
12-2-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 2 / 2 45.49 200400442 48.17
2. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 1 / 2 1:00.28 200401258 52.43
3. Carlijne Sam ZVZwartsluis 2 / 1 54.87 200400196 55.91
4. Roos Schuite ZVZwartsluis 2 / 3 54.03 200400526 56.90
5. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1 / 3 NT 200500068 57.97

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
12-2-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Leon van der Linden ZVZwartsluis 1 / 2 58.11 200400305 55.53
DIS Damian Jansen ZVZwartsluis 1 / 3 1:04.48 200500585

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
12-2-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 2 / 2 38.77 200300104 38.09
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 2 / 3 43.41 200303006 44.70
3. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 2 / 1 45.03 200200358 47.35
4. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 1 / 3 59.02 200201132 49.39
5. Hannah Hulst ZVZwartsluis 2 / 4 46.99 200300264 49.83
6. Berthe Klaver ZVZwartsluis 1 / 2 55.17 200200568 56.33

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
12-2-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 1 / 2 59.59 200203343 58.51

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
12-2-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 5 / 2 31.16 200000068 31.04
2. Elianne Huitema ZVZwartsluis 4 / 2 36.52 199700258 34.29
3. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 4 / 1 36.70 199200380 35.91
4. Alies Wagter Steenwijk 1934 5 / 3 35.11 199900840 36.79
5. Randi Dekker Steenwijk 1934 5 / 1 35.11 199900842 37.12

Naomi Lok ZVZwartsluis 3 / 2 37.00 199300480 37.12
7. Kim Lassche ZVZwartsluis 4 / 3 36.64 199800252 37.39
8. Ida de Haan ZVZwartsluis 5 / 4 35.95 199001294 37.74
9. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 4 / 4 36.80 199800166 38.27

10. Monica Bakker ZVZwartsluis 1 / 4 NT 5600082 38.89
11. Jentina Schuurman ZVZwartsluis 3 / 3 38.89 199201600 39.16
12. Anieke van der Velde ZVZwartsluis 3 / 1 39.64 199500298 41.12
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Clubkampioenschappen 2014 ZVZwartsluis deel 1
Zwartsluis, 12-2-2014

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag, Junioren 2 en ouder

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

13. Anna Werkman Steenwijk 1934 3 / 4 41.31 199803620 42.25
14. Lianne Hansman ZVZwartsluis 2 / 2 42.39 199801372 42.47
15. Judith Weintre ZVZwartsluis 2 / 3 44.35 199400316 44.31
16. Demi Huismans ZVZwartsluis 2 / 1 44.76 200002246 44.74
17. Robin Klomp ZVZwartsluis 2 / 4 45.42 200005530 45.36
18. Maranka Huitema ZVZwartsluis 1 / 2 46.29 199500302 45.72
19. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 1 / 3 47.79 200003016 47.19
20. Jelma de Jonge ZVZwartsluis 1 / 1 51.96 198401188 55.51

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
12-2-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 6 / 2 26.70 198201883 26.91
2. Pieter Jan de Vries ZVZwartsluis 6 / 3 26.84 199003183 27.41
3. Jan Wicher de Vries ZVZwartsluis 6 / 1 27.59 199003173 28.46
4. Karl Vos ZVZwartsluis 6 / 4 30.72 199106373 31.04
5. Erik van der Linden ZVZwartsluis 5 / 3 31.78 199900311 31.08
6. Thomas Lok ZVZwartsluis 5 / 2 31.55 199800007 31.18
7. Chris van der Linden ZVZwartsluis 5 / 4 34.23 200100065 33.40
8. Alex Huizenga ZVZwartsluis 4 / 2 35.69 199800687 34.42
9. Stefan Kampherbeek ZVZwartsluis 4 / 3 37.11 199800753 35.80

10. Diederik de Boer Steenwijk 1934 3 / 1 41.71 200000269 38.71
11. Martijn Dragt ZVZwartsluis 3 / 3 39.13 198800853 39.06
12. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 3 / 2 38.43 199900783 39.34
13. René Benne ZVZwartsluis 4 / 1 38.06 197501317 39.74
14. Julian Hansman ZVZwartsluis 3 / 4 43.33 200000029 40.38
15. Daan Jansema ZVZwartsluis 2 / 1 46.15 200100545 41.39
16. Robert Jansema ZVZwartsluis 2 / 2 44.97 199900309 43.53
17. Martijn Sam ZVZwartsluis 1 / 2 49.77 200100169 46.16
18. Dimitry Bood ZVZwartsluis 2 / 3 45.91 199100205 48.35
19. Daniel Benne ZVZwartsluis 1 / 3 55.59 200100867 54.54
DIS Kees Vos ZVZwartsluis 5 / 1 33.17 199703081

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Tjeerd Haije de Haan ZVZwartsluis 4 / 4 38.23 199500737

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
12-2-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 2 / 2 1:27.26 200400442 1:31.69
2. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 2 / 1 1:40.93 200401258 1:38.41
3. Carlijne Sam ZVZwartsluis 2 / 3 1:39.89 200400196 1:39.61
4. Roos Schuite ZVZwartsluis 1 / 2 1:41.93 200400526 1:43.83
5. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1 / 3 1:45.97 200500068 1:47.61
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Clubkampioenschappen 2014 ZVZwartsluis deel 1
Zwartsluis, 12-2-2014

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
12-2-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Leon van der Linden ZVZwartsluis 1 / 2 1:40.24 200400305 1:41.86
2. Damian Jansen ZVZwartsluis 1 / 3 1:42.49 200500585 1:57.84

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
12-2-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 2 / 2 1:11.95 200300104 1:12.84
2. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 2 / 3 1:21.77 200201132 1:23.74
3. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1 / 2 1:29.04 200303006 1:28.86
4. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 2 / 1 1:25.61 200200358 1:29.43
5. Hannah Hulst ZVZwartsluis 2 / 4 1:28.02 200300264 1:30.61
6. Berthe Klaver ZVZwartsluis 1 / 3 1:50.08 200200568 1:39.94

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
12-2-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 1 / 2 NT 200203343 1:38.33

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
12-2-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 5 / 2 1:02.72 200000068 1:04.13
2. Elianne Huitema ZVZwartsluis 5 / 1 1:05.22 199700258 1:05.00
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 5 / 3 1:04.64 199900840 1:06.74
4. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 5 / 4 1:06.54 199200380 1:07.65
5. Randi Dekker Steenwijk 1934 4 / 2 1:08.80 199900842 1:10.05
6. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 4 / 3 1:12.65 199800166 1:12.10
7. Naomi Lok ZVZwartsluis 3 / 2 1:15.16 199300480 1:13.54
8. Kim Lassche ZVZwartsluis 4 / 4 1:13.07 199800252 1:14.38
9. Lianne Hansman ZVZwartsluis 3 / 3 1:15.67 199801372 1:15.96

10. Monica Bakker ZVZwartsluis 1 / 4 NT 5600082 1:16.72
11. Ida de Haan ZVZwartsluis 4 / 1 1:12.95 199001294 1:18.28
12. Anieke van der Velde ZVZwartsluis 2 / 1 1:20.02 199500298 1:18.94
13. Demi Huismans ZVZwartsluis 2 / 3 1:19.41 200002246 1:19.05
14. Jentina Schuurman ZVZwartsluis 3 / 4 1:19.38 199201600 1:21.10
15. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 2 / 4 1:20.32 200003016 1:21.38
16. Anna Werkman Steenwijk 1934 2 / 2 1:19.39 199803620 1:22.27
17. Robin Klomp ZVZwartsluis 1 / 3 1:25.02 200005530 1:22.47
18. Maranka Huitema ZVZwartsluis 3 / 1 1:18.37 199500302 1:23.50
19. Judith Weintre ZVZwartsluis 1 / 2 1:24.07 199400316 1:28.55
20. Jelma de Jonge ZVZwartsluis 1 / 1 1:38.76 198401188 1:40.66
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Clubkampioenschappen 2014 ZVZwartsluis deel 1
Zwartsluis, 12-2-2014

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-2-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 6 / 3 54.80 198201883 54.97
2. Pieter Jan de Vries ZVZwartsluis 6 / 2 53.87 199003183 56.55
3. Erik van der Linden ZVZwartsluis 5 / 2 59.27 199900311 58.85
4. Jan Wicher de Vries ZVZwartsluis 6 / 1 55.16 199003173 59.03FJ 1
5. Karl Vos ZVZwartsluis 6 / 4 57.91 199106373 59.03FJ 2
6. Alex Huizenga ZVZwartsluis 5 / 3 1:01.85 199800687 1:02.36
7. Thomas Lok ZVZwartsluis 5 / 4 1:04.51 199800007 1:03.18
8. Kees Vos ZVZwartsluis 5 / 1 1:03.26 199703081 1:03.50
9. Chris van der Linden ZVZwartsluis 4 / 3 1:08.94 200100065 1:08.34

10. Diederik de Boer Steenwijk 1934 3 / 2 1:12.07 200000269 1:10.29
11. Martijn Dragt ZVZwartsluis 4 / 2 1:07.52 198800853 1:10.33
12. Stefan Kampherbeek ZVZwartsluis 3 / 3 1:12.28 199800753 1:10.86
13. Julian Hansman ZVZwartsluis 3 / 4 1:13.34 200000029 1:11.31
14. Robert Jansema ZVZwartsluis 4 / 1 1:10.35 199900309 1:12.36
15. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 4 / 4 1:11.19 199900783 1:13.10
16. René Benne ZVZwartsluis 3 / 1 1:12.48 197501317 1:14.68
17. Daan Jansema ZVZwartsluis 2 / 2 1:18.54 200100545 1:18.37
18. Martijn Sam ZVZwartsluis 1 / 2 1:26.42 200100169 1:26.39
19. Daniel Benne ZVZwartsluis 1 / 3 1:35.98 200100867 1:36.00
20. Dimitry Bood ZVZwartsluis 2 / 1 1:26.30 199100205 1:38.76

AFGEM Tjeerd Haije de Haan ZVZwartsluis 2 / 3 1:19.95 199500737


